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Policjanci znaleźli u agresywnego 43-latka broń nieznanego pochodzenia. Wszystko po
awanturze, jaką urządził w Iławie.

Iławscy policjanci zatrzymali 43-latka, który będąc pod wpływem alkoholu, uszkodził drzwi
mieszkania znajomej i wystraszył ją swoim zachowaniem. Jednak to dopiero początek jego
kłopotów.

Policjanci w mieszkaniu zatrzymanego mężczyzny odnaleźli broń palną nieznanego pochodzenia. Jej
analiza zdecyduje, czy mężczyzna usłyszy kolejny zarzut. Prokurator zastosował wobec zatrzymanego
policyjny dozór oraz zakaz kontaktowania się i zbliżania do pokrzywdzonej.

Ta historia zaczęła się w poniedziałek (14.10.2024 r.), kiedy to oficer dyżurny iławskiej komendy



został poinformowany o uszkodzeniu drzwi w jednym z mieszkań w Iławie. 

Funkcjonariusze pojechali na miejsce, gdzie ustalili, że kiedy pokrzywdzona usłyszała szarpanie i
kopanie w drzwi, natychmiast do nich podeszła, aby sprawdzić, kto próbuje wejść do jej mieszkania.
Okazało się, że za drzwiami stoi 43-letni znajomy pokrzywdzonej, który jest pod znacznym
działaniem alkoholu. Kobieta wiedziała, że mieszkaniec Nowego Miasta Lubawskiego, kiedy
pije, jest agresywny, dlatego poprosiła o pomoc policjantów. 

Funkcjonariusze ustalili, że mężczyzna, znajdując się pod znacznym działaniem alkoholu, z
niewiadomej przyczyny zaczął szarpać, kopać i uderzać w drzwi, nic przy tym nie mówiąc i nie
krzycząc, tylko je uszkadzając.

Mieszkaniec Nowego Miasta Lubawskiego został zatrzymany.

Policjanci, pracując nad tą sprawą, ustalili, że mężczyzna może posiadać w domu broń.
Funkcjonariusze przeszukali mieszkanie 43-latka, w którym ujawnili broń samodziałową z
tłumikiem. W najbliższym czasie zostanie ona poddana szczegółowej i specjalistycznej analizie. 

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 43-latkowi zarzutu zniszczenia mienia.
Natomiast prokurator w związku z zachowaniem mieszkańca Nowego Miasta Lubawskiego
zdecydował o zastosowaniu wobec mężczyzny środka zapobiegawczego w postaci policyjnego
dozoru. Mężczyzna będzie musiał stawiać się w jednostce policji oraz ma zakaz kontaktowania się i
zbliżania do pokrzywdzonej.

Kodeks karny za samo zniszczenie mienia przewiduje karę do 5 lat pozbawienia wolności. Natomiast
posiadanie bez wymaganego zezwolenia broni palnej lub amunicji podlega karze pozbawienia
wolności od 6 miesięcy do 8 lat.
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